ОБРАЗЕЦ

Оформляется на фирменном бланке юридического лица*

(п. 17.261 единого перечня)

                                                                                  Осиповичский районный

                                                                  исполнительный комитет
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об определении назначения капитального строения (здание магазина) в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу:

К заявлению прилагаю:

1.разрешительная документация, утвержденная в установленном порядке;
2.копия технического паспорта или ведомость технических характеристик (в случае, если объект закончен строительством);

3.проектная документация или ведомость технических характеристик (в случае, если объект не закончен строительством)

	_________
	_____________________________ __________

	(дата)
	(подпись, печать)
	(должность, инициалы, фамилия уполномоченного представителя юридического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

*случае отсутствия фирменного бланка – указывается ФИО индивидуального предпринимателя и его место жительства, наименование регистрирующего органа, дата и номер решения о государственной регистрации, регистрационный           номер в ЕГР.